
 ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
 

АДРЕСА 

1. Атанаско Шишков 
 

с. Долни Дисан 
 

2. Менче Апостолова 
 

Васка Калајџиска бр. 33 

3. Горан Ѓорѓиев 
 

Маршал Тито бр. 218 

4. Валентина Игњатова 
 

Фемо Кулаков бр.63-2/12 

5. Марина Нацева 
 

Партизанска бр.37 

6. Филип Соколов с. Тимјаник 
 

7. Диме Ангелов 
 

Ленинова бр.62 

8. Билјана Трајкова 
 

Ацо Аџи Илов бр.33 

9. Стевка Арсова 
 

Петар Демирски бр.28 

10. Марија Илиева 
 

Партизанска бр.162 

11. Загорка Зајкова 
 

Фемо Кулаков бр.63-3/15 

12. Александар Николов 
 

Дојранска бр.51 

13. Христина Мустаникова 
 

Маршал Тито бр.246 

14. 
 

Тошко Настов  Партизанска бр. 204 

15. Катица Филипов 
 

Ленинова бр.2 

16. Ангелчо Јанакиев 
 

с.Тимјаник 

17. Ѓорѓи Лазов 
 

Ваљко Влаховиќ 12 

18. Тони Вандов 
 

Питу Гули бр.52 

19. 
 

Борјанка Кочева Костадинова Браќа Миладинови бр.18 

20. 
 

Ристе Јанев Никола Петров бр.1 

21. 
 

Перса Иванова Ацо Аџи Илов бр.34 

22. 
 

Славица Саздовска Петар Демирски бр.22/4 

23. 
 

Перо Ставровски Фемо Кулаков бр.63-1/1 



24. 
 

Александар Ставровски Блажо Јанушев бр.6А 

25. 
 

Лилјана Нечава Кирил и Методиј бр.22 

26. 
 

Жаклина Трајчевска 4 Јули бр. 17 

27. 
 

Борче Апостоловски Питу Гули бр.29 

28. 
 

Миле Димчев Дојранска бр.111 

29. 
 

Костадин Крстев Даме Груев бр.47 

 


